
Dodatek č.5

ke smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování, uzavřené dne 03.09.2018
mezi Svazek obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, 1C 474 38 541 (jako
objednatelem), a ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, 1C 253 33 411 (jako
dodavatelem služeb), evidované u objednatele pod č 0001-BSÍ/2018/SV a u dodavatele služeb pod
č. 0001-IN/2018/ES, ve znění jejích dodatků č.l ze dne 27.11.2019, č. 2 ze dne 01.12.2020 ač. 3 ze
dne 26.11.2021(dale též „Smlouva" nebo „smlouva o nakládání s odpady")

I.

S odkazem na ustanovení či. IV/3 a či. IV/5 výše specifikované smlouvy o nakládání s odpady a
jejich nezávadném zpracování ze dne 03.09.2018 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku této smlouvy, který řeší zvýšení ceny za služby.

Smluvní strany se dohodly na dále popsaném zvýšení ceny za služby, a to z důvodu závažných
vnějších ekonomických vlivů, které dodavatel služeb nemohl ovlivnit, prokázaného zvýšení
účelných nákladů vztahujících se k předmětu této smlouvy, mající prokazatelný vliv na cenu služby,
konkrétně se jedná o:

l) Promítnutí navýšení minimální mzdy do mzdových nákladů společnosti.
2) Investice do obnovy zastaralého vozového parku.
3) Náklady na opravu hmotného majetku.
4) Náklady na externí služby, které si společnost objednává (doprava, odstranění odpadů,

modernizace a aktualizace softwaru, ostraha objektů v areálu společnosti, apod.)
5) Kritická situace na trhu s vytříděnými surovinami (zejména s plasty)

Navýšení základního poplatku u jednotkové ceny za odstranění l tuny komunálního odpadu - OČ
Petrůvky vyplývá z právní úpravy.
Jednotkové ceny jsou uvedeny v:

Protokol V. související s přílohou „A" smlouvy o nakládání s odpady
Protokol V související s přílohou „B" smlouvy o nakládání s odpady
Protokol V. související s přílohou „C" smlouvy o nakládání s odpady.

Protokoly jsou přílohou příkazní smlouvy uzavřené mezi obcí a objednatelem

Rozpis zvyšujících se položek a výpočet nové ceny: viz příloha č. l tohoto dodatku Smlouvy.
Objednatel navýšení ceny,popsané v tomto dodatku Smlouvy, akceptuje. Výše popsané zvýšení
ceny, které je provedeno tímto dodatkem Smlouvy a rozšíření rozsahu služeb bude účinné od
01.01.2024 a projeví se také v dodatku k příkazní smlouvě uzavřené s obcí, kterým bude
provedena změna příslušných protokolů. Uzavřem dodatku kpříkazní smlouvě zajistí objednatel.
Dodavatel služeb se připojí svojí akceptací k dodatku k příkazní smlouvě s obcí. Obsah protokolů se
po jejich akceptaci smluvními stranami stává součástí Smlouvy (viz čl.II/2 Smlouvy).

l



II.

l. Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti a
jsou účinná.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č. l: změny cen v protokolech.
3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek Smlouvy nabývá účinností dnem 01.01.2024. Podmínkou účinnosti tohoto

dodatku Smlouvy je jeho uveřejnění v registru smluv, vedeného Ministerstvem vnitra České
republiky podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), v účinném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel, a to bez odkladu po podpisu tohoto dodatku Smlouvy oběma smluvními stranami.

6. Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro
platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.
Dodavatel služeb prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny předpoklady a podmínky
pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.
O zvýšení ceny za služby a o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodlo/a za objednatele
představenstvo Svazku obcí pro komunální služby dne 20.2.2024 a za dodavatele služeb valná
hromada společnosti ESKO -T s.r.o. dne 20.2.2024.

V Třebíči dne 20.2.2024
za objednatele:

V Třebíči dne 20.2.2024
za dodavatele služeb:

!

Ing. Pavel Janata
předseda představenstva'

Svazek obcí pro komunalnislu^
' Hrotovická ~232. 674 Ol TřťbÍÉ
IC:47438541.D1Č'.CZ4743S541

@

Páv egor
elje

L S,f-P
Hr3tovic\á 232
674 01 Třebíč

2



Příloha č.l
k dodatku č. 5 ke smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování ze dne 03.09.2018,
evidované u objednatele pod č. 0001-IN/2018/SV a u dodavatele služeb pod č. 0001-IN/2018/ES,
uzavřené mezi Svazkem obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, 674 Ol Třebíč,
1C: 474 38 541, jako objednatelem, a obchodní společností ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická
232, 674 Ol Třebíč, 1C: 253 33 411 Jako dodavatelem služeb

Změny cen v protokolech *

Jedná se o tyto konkrétní změny v konkrétních protokolech, které jsou přílohou
smlouvy uzavřené objednatelem (jako příkazníkem) s městem Třebíč (jako
příkazcem):

A) Nové znění tabulky, která ie součástí Protokolu VI. o zajištění odvozu a
odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města
Třebíče {související s přílohou ,^4" smlouvy o nakládání s odpady) a má název
„Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče:"11;

B) Nové znění tabulek, které isou součástí Protokolu VI. o zajištění svozu
předtříděného komunálního odpadu, zejména jeho obalovou složku (plast, papír,
sklo, nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, jeho dotřídění,
využití a odstranění, vznikajícího na území města Třebíče {související s přílohou
„B" smlouvy o nakládání s odpady) a mají název „Ceny za odvoz
předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho dotřídění a využití:" a
„Frekvence svozu jednotlivých komodit ve městě Třebíči:"

C) Změna v tabulce, která ie součástí Protokolu č. VI. o zajištění provozu
sběrných dvorů ve vlastnictví příkazníka umístěných na území města Třebíče a
spolupráci při třídění, využití a odstranění odpadu a o zajištění realizace
zpětného odběm výrobků po ukončení jejich životnosti stanovených legislativou
(související s přílohou „C" smlouvy o nakládání s odpady)

3



A)
Změna týkající se Protokolu VI. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního
odpadu, vznikajícího na území města Třebíče (související s přílohou ,^4" smlouvy o nakládání
s odpady)

Nové znění tabulky která má název „Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města
Třebíče:" a je v uvedeném protokolu označena č.l :

l. Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče:
cena bez DPH

jednotková cena za vývoz
l x týdně nádoby o objemu l 100 litrů 184.87 Kč

jednotková cena za vývoz
2 x týdně nádoby o objemu l 100 litrů 184.87 Kč

jednotková cena za vývoz
l x týdně nádoby o objemu 110 -120 litrů 28.87 Kč

jednotková cena za vývoz
2 x týdně nádoby o objemu 110 -120 litrů 28.87 Kč

jednotková cena za vývoz
l x týdně nádoby o objemu 240 litrů 38,75 Ke

Jednotková cena za vývoz jednoho pytle na odpady

Jednotková cena za vývoz jednoho odpadkového koše včetně
nákladů za likvidaci odpadů a zajištění a distribuci sáčků na psí

exkrementy
30.05 Kč

Jednotková cena za odstraněni l tuny komunálního odpadu

Ostatní náklady bez DPH (rezerva na rekultivaci, cena za uložení) 715.- Kč

a) Základní poplatek l 250,- Kč

b) Základní polatek (při využití slevy na základě přechodného
ustanovení v § 157, žák. 547/2020 Sb. o odpadech 500,- Kč

Celkem a) l 965.- KČ
b) l 215,-Kč

K uvedeným cenám, bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

Kde dochází ke změně ceny, jev této tabulce vyznačeno podtržením.

Dosavadní znění výše uvedené tabulky se tedy nyní tímto ruší a nahrazuje se jejím novým zněním,
které je uvedeno výše.

V Třebíči dne 20.2.2024
za objednatele:

V Třebíči dne 20.2.2024
za dodavatele služeb:

•/
ig. Pavel Janata

odsedá představenstva

Svazek obcí pro koinunálni sliížby
Hrotovická 23:. &74 U) Treble
1C: 47438541, DIČ: CZ47438541

r-V\'n^\

4

Pav^J^jregor
j^á^atel

Hrotovická 232
€/!4 01 Třebíč

i! s.,.



B)
Změna týkající se Protokolu VI. o zajištění svozu předtříděného komunálního odpadu, zejména
jeho obalovou složku (plast, papír, sklo, nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad,
jeho dotřídění, využití a odstranění vznikajícího na území města Třebíče (související s přílohou „B"
smlouvy o nakládání s odpady)

Nové znění dvou tabulek, které mají název „Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města
Třebíče, jeho dotřídění a využití:" a „Frekvence svozu jednotlivých komodit ve městě
Třebíči:" a jsou v uvedeném protokolu označeny č. l ač. 3:

l. Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho dotřídění a využití:

DRUH POPIS cena
bez DPH

PAPÍR
jednotková cena za vývoz

l kusu kontejneru o objemu l 100 litrů včetně
nákladů na dotfídění a zohlednění tržby získané z

prodeje

104,39Kč

PAPÍR
náklady na dotfídění l tuny na dotfiďovací lince se

zohledněním tržby získané z prodeje směsného
papíru

l 000 Kč

SKLO
(sklo barevné a sklo čiré)

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejnem o objemu l 100 litrů (sklo

barevné) a l 300 litrů (sklo čiré) včetně nákladů na
dotřídění a zohlednění tržby získané z prodeje

104,39Kč

SMĚSNÉ PLASTY
(PĚT lahve, nápojové

kartony, duté plastové obaly
PEHD,čiré a barevné folie,

kovové obaly)

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejneru o objemu l 100 l 104,39Kč

SMĚSNÉ PLASTY
(PĚT lahve, nápojové

kartony, duté plastové obaly
PEHD,čiré a barevné folie,

kovové obaly)

náklady na dotřídění l tuny na dotřiďovací lince se
zohledněním tržby získané z prodeje směsného plastu 3 000 Kč

KOVY
jednotková cena za vývoz

l kusu kontejnem o objemu l 100 litrů včetně
nákladů na dotřídění a zohlednění tržby získané

z prodeje

186,24Kč

BRO
(biologicky rozložitelný

odpad)

jednotková cena za vývoz
l kusu kontejnem o objemu 660 - l 100 litrů 186,24Kč

BRO
(biologicky rozložitelný

odpad)

Jednotková cena za odstranění l tuny biologicky
rozložitehiého komunáhiího odpadu - OČ Petrůvky 624,00 Kč

A. ..-•;. .^

5



Podzemní kontejnery na
předtříděný odpad

jednotková cena za vyvoz
l kusu konteinem o objemu 3 - 5 m3 586,71 Kč

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

2. Ceny za svoz a BRO z města Třebíče pomoci velkoobjemových kontejnerů:
TCena bez DPH

Velkoobjemový kontejner 14 m3 32,16 Kč za l km .

Manipulace (natažení, složení, natažení, výsyp, složení) 99,28 Kč /15 minut /1 manipulace x 4

Pronájem VOK 71,63 Kč/den
Jednotková cena za odstranění l tuny biologicky
rozložitelného komunálního odpadu - OCPetrůvky 624,00 Kč

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

3. Frekvence svozy iednotlivych komodit ve městě Třebíči:

DRUH ČETNOST SVOZU TERMÍN SVOZU POČET SVOZŮ

Papír 2 x týdně pondělí a čtvrtek 104 x za rok

Směsné plasty 2 x týdně úterý a pátek 104 x za rok

Sklo barevné l x za dva týdny průběžně 26 x za rok

Sklo čiré svoz 2 x za čtvrtletí průběžně 8 x za rok

Kovy svoz l x měsíčně průběžně 12 x za rok

BRO od l. 3. do 31.11. l x týdně průběžně 36 x za uvedené
období

BRO od l. 12. do 28.2. l x za 2 týdny průběžně
6 x za uvedené

období
Podzemní konteinery na

předtříděný odpad
na telefonickou vyzvu průběžně dle potřeby

Doplněné položky jsou v tabulkách vyznačeny podtržením.

Dosavadní znění výše uvedené tabulky se tedy nyní tímto ruší a nahrazuje se jejím novým zněním,
které je uvedeno výše.

V Třebíči dne 20.2.2024
za objednatele:

[ng/. Pavel Janata
•eds^da představenstva

Svazek obcí pro komunální služby
Hrotovická 232, 674 Ol Třebíč
1C: 47438541, DIČ: CZ47438541

V Třebíči dne 20.2.2024
za dodavatele služeb:

r gor

6

Pavel'
jednatel

Hrotovická 232
674 01 Třebíč ®



C)
Změna týkající se Protokolu VI. o zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví příkazníka
umístěných na území města Třebíče a spolupráci při třídění, využití a odstranění odpadu a o
zajištění realizace zpětného odběru výrobků po ukončení jejich životnosti stanovených legislativou
(související s přílohou „C" smlouvy o nakládání s odpady)

město Třebíč

Místem plnění jsou tři areály sběrných dvorů na území města Třebíče:
Zařízení č. l- na Hrotovické ulici číslo 177 na pozemcích p.č. 2174/1 v k.ú. Třebíč
Zařízení č. 2 - Na Klínkách, na pozemcích p.č. 151/7 v k.ú. Týn
Zařízení č. 3 - v Borovině - Poušově na pozemcích p.č. 1976 v k.ú. Třebíč a na pozemcích p.č.
516/2vk.ú.Rípov

(dále souhrnně též „sběrné dvory" nebo „zařízení").

l. Ceny za zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví Svazku obcí pro komunální služby
(příkazníka), umístěných na území města Třebíče:

Měsíční odměny Cena bez DPH

Měsíční odměna za obsluhu Zařízení l 68 044,68 Kč

Měsíční odměna za obsluhu Zařízení 2 127 462,36 Kč

Měsíční odměna za obsluhu Zařízení 3 45 902,89 Kč
Celková měsíční odměna bez nákladů na odvoz,
manipulaci, odstranění či zhodnocení odpadů. 241 409,93 Kč

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

2. Ceny za odvoz odpadů ze sběrných dvorů pomocí velkoobjemových kontejnerů:

Skládka + OCP Petrůvky Cena bez DPH
VOK s užitkovou hmotností do 4 tun 32,16 Kč za l Km

VOK s užitkovou hmotností do 8 tun 41,26 Kč za l Km

Manipulace 15 min (natažení, výsyp a složení
kontejnem) 99,28 Kč

Manipulace s vysokozdvižným vozíkem (15 min) 214,89 Kč
VOK s užitkovou hmotností do 15 tun 56.00 Kč za l Km
Manipulace 15 min (natažení, výsyp a složení
kontejnerů do 15 tun) 243,00 Kč

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

7



3. Ceny za odstranění a využití jednotlivých druhů odpadů ze sběrných dvorů:

Kód Název Kat. Jednotka
Cena za

odstranění
bez DPH (Kč)

20 03 07

Objemný odpad (skládka) o

Ostatní náklady bez DPH (rezerva na rekultivaci, cena za uloženi)

a) Základní poplatek

Nebo
b) Základní poplatek (při využití slevy na základě přechodného ustanovení v §

157 žák. č. 541/2020 sb. Zákon o odpadech
t

715,. Kč

l 250,- Kč
500,- Kč

l 965 Kč nebo
l 215 Kč

20 03 07 Objemný odpad (dotřiďování) o t 1397,- Kč

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (větve, listí, o t 624,- Kč

20 Ol 38 Dřevo neuvedené pod č. 20 Ol 37 (odpadní dřevo) o t 493,- Kč

20 Ol 25 Jedlý olej a tuk o t 0,-Kč

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem
17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 o t l 800,-Kč

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N t 2 267,- Kč

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem
170801 (sádrokarton)

o t 2 425,- Kč

17 05 04 Zemina a kamení o t 260,- Kč

17 04 05 Železo a ocel o t 0,-Kč

17 Ol 03 Tašky a keramické výrobky o t 450,- Kč

17 Ol 02 Cihly o t 450,- Kč

17 Ol Ol Beton o t 450,- Kč

17 Ol 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 Ol 06

o t 450,- Kč

16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N t 0,-Kč

16 06 01 Olověné akumulátory N t 0,-Kč

16 Ol 13 Brzdové kapaliny N t 32 797,- Kč

16 Ol 07 Olejové filtry t 19 978,- Kč

16 Ol 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové s diskem (mimo režim 20) o t 5 100,- Kč

16 Ol 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové (v režimu ZO) o t 0,-Kč

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů) | N t 32 797,- Kč

15 Ol 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito
látkami znečištěné (barvy tekuté)

N t 36 306,- Kč

15 Ol 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito
látkami znečištěné (barvy tuhé)

N t 22 116,- Kč

15 Ol 07 Skleněné obaly (bílé a barevné) o t 0,-Kč

8



17 06 03 Jiné izolační materiály N t 69 344,- Kč

20 Ol 39 Plastové obaly o t 3 000,- Kč

20 Ol 39 Plastové obaly (polystyren,....) o t 9 150,- Kč

20 Ol Ol Papírové a lepenkové obaly o t l 000,- Kč

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N t 10 855,- Kč

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

4. Provozní doba zařízení

Provozní doba zařízení číslo l: Sběrný dvůr Hrotovická

pondělí až pátek 8:00-11:30
sobota 8:00-11:00

12:30-17:00

Sběrny dvůr Na Klínkách

12:30-17:00

Provozní doba zařízení číslo 2:

pondělí až sobota 8:00-11:30

Provozní doba Zařízení číslo 3: Sběrny dvůr Borovina - Poušov

pondělí až sobota - 8:00 -11:30 12:30 -17:00

V době svátků bude provozní doba upravena a odsouhlasena městem Třebíč.

Aktuální provozní doba během svátků bude zveřejněna na webových stránkách dodavatele.

5. Provoz sběrných dvorů musí být v souladu s obecně závaznými vyhláškami obce (zde příkazce),
. především s obecně závaznou vyhláškou stanovující podmínky nočního klidu na území obce a také s
obecně závaznou vyhláškou stanovující systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů vznikajících na územích obce.

6. Zajištění zpětného odběru výrobků po ukončení jejich životnosti stanovených legislativou:

Město Třebíč uzavřelo tyto smluvní vztahy:

a. dne 24.01.2022 „Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a
zajištění zpětného odběru elektrozařízení" (číslo smlouvy u provozovatele kolektivního
systému MUA003_2021, číslo smlouvy u obce 16002244621) se společností ELEKTROWIN
a.s., se sídlem Michelská 300/60,140 00 Praha 4,1C: 272 57 843

b. dne 01.03.2007 „Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení" (číslo smlouvy
ASEKOL 590266/01/ZOZ/2007AK1, číslo smlouvy obce 08/22/301/06) se společností
ASEKOL s.r.o., se sídlem Československého exilu 2062/8,143 00 Praha 4,1C:27373231

c. dne 19.06.2006 „Dohoda o spolupráci a zřízení místa zpětného odběru použitých
světelných zdrojů pocházejících z domácností" (číslo smlouvy kolektivního systému
0/2006/128, číslo smlouvy města Třebíče 08/22/300/06) se společností EKOLAMP s.r.o, se
sídlem Korytná 47/3, Praha 10-Strašnice, 1C:27248801.

d. dne 26.09.2022 „Smlouva o umístění a provozování kontejnerů" (evidována o
provozovatele kolektivního systému pod č. SNB001_2022 a u obce pod č. 160022400222)

9



se společností ELEKTROWIN a.s, se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, 1C: 272
57843

e. dne 26.10.2023 „Smlouva o výpůjčce sběrné nádoby" (číslo smlouvy ASEKOL
/VN/2021/V1, číslo smlouvy subjekt 16002243723) se společností ASEKOL a.s, se sídlem
Československého exilu 2062/8,143 00 Praha 4, IČO: 27373231

Tyto smlouvy, ve znění jejích případných dodatků, byly již příkazcem příkazníkovi předány.
Dodavatel služeb zajistí plnění smluvních podmínek vyplývajících pro příkazce z těchto smluv.

7. Další související specifické požadavky příkazce:

a) Fakturace za první polovinu měsíce prosince u všech poskytovaných služeb uvedených
v tomto protokolu bude provedena do 15.12. a bude doručena příkaze! nejpozději do tří
pracovních dnů.

b) Fakturace služeb spojených se „Smlouvou o nakládání s odpady a jejich nezávadném
zpracování", její přílohou C, článkem 11/3 , týkajícího se možnosti pro fyzické osoby ukládat
odpad na sběrných dvorech v rámci členských obcí Svazku obcí pro komunální služby, bude
příkazníkem za první pololetí kalendářního roku provedena do konce měsíce července a za
druhé pololetí kalendářního roku do konce měsíce ledna následujícího kalendářního roku. Ve
stejných termínech a za stejné období bude příkazníkem příkaze! zaslána částka za likvidaci
odpadu pro fyzické osoby, kterým vydala evidenční kartu pro sběrné dvory jiná obec. Tyto dvě
platby mohou být vůči sobě vzájemně započteny.

c) V souvislosti s účinností zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. se účastníci smluvního vztahu
dohodli takto:

Vzhledem ke skutečnosti, že rovněž na objemný odpad se vztahuje poplatek za ukládání
komunálního odpadu na skládku, bude i pro tento odpad platit ustanovení části 4. (má název
„Další související specifické požadavky příkazce) písmene e) protokolu IV. o zajištění odvozu a

odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města Třebíče (související
s přílohou „A" smlouvy o naklad a ní s odpady).

V Třebíči dne 20.2.2024
za objednatele:

V Třebíči dne 20.2.2024
za dodavatele služeb:

Svazek obcí pro komunální služby
Hrotová 232. 674 Ol Třebíč
IČ:/7^8541, DIČ: CZ47438541

In^. Pavel Janata
předseda představenstva

or

l

s.r.o.L-S^5\jn Tsr
Hrotovická 232
674 01 Třebíč ®

Pavel
jednal

10


